- 1 -

萧跑改通〔2019〕115 号

关于做好机关内部“最多跑一次”改革
有关工作的通知

区各有关单位：

根据 10 月 26 日省改革办下发的《机关内部“最多跑一

次”改革评分细则》的要求，以及省、市有关部署，现就近

期需做好的相关工作通知如下：

一、做好第一批事项、指南、流程图查漏补缺工作

9 月 27 日公布了涉及 42 家单位，305 个事项，31 个多

部门联办事项，事项名称、服务指南、流程图按部门进行了

录入，请各单位通过路径（详见附件 1）进行查看，确保各

要素完整、逻辑清楚，事项运作中相关问题，也可作优化调

整。不明事宜可与区跑改办施文龙联系，电话：82899101。

二、做好第二批事项梳理工作

近期，省、市部门在纵向部署事项梳理工作，各单位按

照省、市条线部门要求抓好落实，主动与上级部门对接沟通，

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

- 2 -

做好查漏补缺工作，事项必须确保“应纳尽纳”，有新增事

项，请于 11 月 25 日前，将目录、流程图、办事指南发送到

邮箱：425928767@qq.com。联系人：区委编办王张明，联系

电话 83696690。

三、做好事项网上办理工作

区数管局正在积极建设网上办事平台，各部门要梳理好

网上办事事项及细化相关需求，与区数管局做好对接，确保

除涉密事项以外的事项网上可办。区数管局联系人萧善良，

电话：15988830999。

四、做好考核指标比对工作

严格对照《机关内部“最多跑一次”改革评分细则》中

各指标项，完成《机关内部“最多跑一次”改革考评自查情

况表》（附件 2），确保“工作推进落实”部分不扣分，“特色

亮点”部分多加分。附件 2 表格于 11 月 30 日，交区跑改办

邮箱：xszdpyc@163.com，纸质表交区审管办交换箱。

附件：1.萧山区机关内部最多跑一次事项库各单位账号信息

2.机关内部“最多跑一次”改革考评自查情况表

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 11 月 11 日